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Běh klatovskou Hůrkou 08.10.2022
Ti nejmladší 2017 a mladší

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
91 Jan Křen 2017 TJ Baník Stříbro 17,2 1 74 Nina Říhová 2017 TJ Baník Stříbro 17,3 1
54 Jakub Krabec 2017 TJ Baník Stříbro 17,8 2 59 Julie  Šilhánková 2016 Aktiv Sport Horšovský Týn 18,8 2
14 Matyáš Toman 2017 Atletika klatovy 18,3 3 112 Emička Moravcová 2017 Atletika Klatovy 19,4 3
88 Filip Rubáš 2017 Aktiv Sport Horšovský Týn 19,5 4 169 Elen Brožová 2018 Stod 21,2 4
36 Matouš Zabloudil 2018 TJ Baník Stříbro 20,7 5 83 Karin Hanzlíková 2019 Atletika Klatovy 25,2 5
96 Ondřej Karlík 2017 Kostelec 22,7 6 147 Viktorie Pfanzerová 2019 34,4 6
85 Adam Zahálka 2019 Atletika klatovy 25,8 7 124 Nela Jungová 2019 Skelná Huť 34,8 7
78 Filip Forejt 2018 Rokycany 30,3 8 100 Lucie Sládková 2019 TJ Baník Stříbor 37,9 8

119 Vítek Cvrk 2019 TJ Baník Stříbro 32,1 9 149 Evelína Kůrová 2019 Klatovy DNS
176 Matěj Stuna 2022 TK Škoda Plzeň 49,1 10

61 Filip Soukup 2016 Aktiv Sport Horšovský Týn DNF
15 Adam Buchta 2018 AC Falcon Rokycany DNF

Přípravka  nejmladší 2015 - 2016

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
39 Jan  Kocek 2015 TJ Baník Stříbro 57,7 1 67 Ella Kůstová 2015 Aktiv Sport Horšovský Týn 56,5 1
93 David Hauer 2015 TK Škoda Plzeň 60 2 66 Kateřina Šilhánková 2015 Aktiv Sport Horšovský Týn 57 2
62 Tobias  Gabriel 2015 Aktiv Sport Horšovský Týn 60,3 3 125 Nikol Jungová 2015 TJ Nýrsko 58,7 3

1 Jakub Jiřík 2015 HC Klatovy 60,9 4 161 Klára Sajnerová 2015 AK Škoda Plzeň 60,5 4
116 Petr  Šturm 2015 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 61,3 5 160 Anežka  Vejskalová 2015 Atletika Klatovy 62,9 5
94 Jakub Karlík 2015 TJ Baník Stříbro 63,7 6 99 Eliška Hellerová 2015 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 63,3 6

105 Hugo Duník 2015 Štěnovice 64,1 7 72 Anežka Říhová 2015 TJ Baník Stříbro 64,2 7
90 Adam Rubáš 2015 Aktiv Sport Horšovský Týn 65,1 8 92 Nikola Kuschová 2016 TJ Baník Stříbro 64,6 8
38 Jakub Kamínek 2015 TJ Baník Stříbro 67,9 9 17 Sára Fialová 2015 TJ Sokol Plzeň-Doubravka 66 9
34 Adam Němeček 2017 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 69,8 10 89 Eliška Křenová 2015 TJ Baník Stříbro 67,3 10

109 Oliver  Čech 2015 Tj sokol Plzeň Petřín 72,9 11 103 Ema Václavková 2016 atletický oddíl Klatovy 67,6 11
16 Alfred Šopov 2016 AC Falcon Rokycany 74 12 132 Eliška Prunerová 2015 Atletika Klatovy 67,8 12
82 Karel Hanzlík 2016 Atletitka Klatovy 74,3 13 47 Natálie Slámová 2015 TJ Baník Stříbro 68,3 13
41 Jakub Cvrk 2016 TJ Baník Stříbro 74,8 14 86 Berenika Říhová 2015 Atletika Klatovy 68,8 14
61 Filip Soukup 2016 Aktiv Sport Horšovský Týn 75 15 171 Mia Roboňová 2015 TK Škoda Plzeň 70,8 15

136 Vítek Stuna 2016 TK Škoda Plzeň 75,2 16 97 Gabriela Sládková 2015 TJ Baník Stříbro 73,6 16
123 Sýkora David 2016 Atletika Klatovy 77,4 17 170 Ella Raboňová 2015 TK Škoda Plzeň 74 17

69 Lukáš Kohout 2016 TJ Tatran Železná Ruda DNF 64 Julie Šilhánková 2017 Aktiv Sport Horšovský Týn 78,3 18
63 Zuzana Chvalová 2016 Aktiv Sport Horšovský Týn 80,8 19

113 Veronika Zieglerová 2016 82 20
107 Kristýna Hofmanová 2017 AC Falcon Rokycany 82,6 21
143 Agáta Kopačková 2015 TK Škoda Plzeň 88,4 22

Přípravka mladší 2013 -2014

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
24 Václav Němeček 2013 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 3:01,9 1 68 Dorota Wagnerová 2013 Aktiv Sport Horšovský Týn 3:24,7 1
106 Radim Duník 2013 TJ Sokol Plzeň - Petřín 3:03,7 2 11 Rozálie  Vokurková 2013 TJ Sokol SG Plzeň  Petřín 3:26,1 2
126 Josef  Vyhnal 2014 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 3:20,2 3 133 Kateřina Bernášková 2013 TJ Banik Střibro 3:27,4 3

2 Jan Würfl 2013 TJ Sokol Plzeň - Petřín 3:21,1 4 42 Marie Zabloudilová 2013 TJ Baník Stříbro 3:32,3 4
20 Štěpán Buchta 2014 AC Falcon Rokycany 3:26,8 5 104 Johana Hajšmanová 2014 TJ Sokol Petřín 3:33,6 5

128 Vojtěch  Opálko 2013 Atletika Klatovy 3:27,8 6 142 Lucie Panzerová 2013 AK Škoda Plzeň 3:34,5 6
102 Jakub Weber 2014 TJ Sokol Petřín Plzeň 3:29,8 7 71 Magdaléna Šilhánková 2013 Aktiv Sport Horšovský Týn 3:40,3 7
151 Severín Kůra 2014 Klatovy 3:32,1 8 73 Gabriela Fajtová 2013 Aktiv Sport Horšovský Týn 3:41,4 8
185 Filip Sýkora 2013 Falcon Rokycany 3:36,6 9 187 Ella  Poláková 2014 Plzeň 3:42,3 9

18 Tomáš Forejt 2013 AC Falcon Rokycany 3:42,3 10 175 Kateřina Tillingerová 2013 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 3:46,1 10
158 Dominik Tůma 2013 Atletika Klatovy 3:46,8 11 19 Sofie  Fialová 2013 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 3:46,4 11

46 Tomáš Smrčka 2013 Atletika Klatovy 3:48,8 12 114 Anička Moravcová 2013 Atletika Klatovy 3:46,9 12
45 Matyáš Kučík 2014 TJ Baník Stříbro 3:49,8 13 164 Evelína  Vichnarová 2014 TJ Baník Stříbro 3:47,1 13

180 Daniel Kudrnáč 2013 Pálavská 30, Plzeň 3:51,6 14 165 Natálie  Vichnarová 2014 TJ Baník Stříbro 3:49,4 14
152 Patrik  Šelmát 2014 Atletika Klatovy 4:01,7 15 53 Adéla Vondráčková 2013 Atletika Klatovy 3:51,4 15

81 Adam Šourek 2014 TJ Sokol Petřín Plzeň 4:07,4 16 21 Erin Šopovová 2013 AC Falcon Rokycany 3:53,4 16
115 Josef Ziegler 2014 4:09,8 17 50 Elena Kermesová 2014 TJ Baník Stříbro 3:55,0 17
60 Adam Kocum 2014 TJ Tatran Železná Ruda DNS 137 Eliška Zrnová 2014 Plzeň 3:55,7 18
65 Filip Kohout 2014 TJ Tatran Železná Ruda DNS 101 Nikol Václavková 2013 atletický oddíl Klatovy 3:58,1 19

49 Kateřina Kocková 2013 TJ Baník Stříbro 4:00,0 20
70 Julie Chvalová 2013 Aktiv Sport Horšovský Týn 4:01,0 21
44 Magdaléna Krabcová 2014 TJ Baník Stříbro 4:02,8 22

201 Adélka Brichcínová 2014 AC Falcon Rokycany 4:05,5 23
40 Viktorie Šimlingerová 2014 TJ Baník Stříbro 4:09,3 24
12 Rebeka Paříková 2013 TJ Sokol Petřín Plzeň 4:13,8 25
75 Petra Kůstová 2013 Aktiv Sport Horšovský Týn 4:21,3 26

140 Olga Blašková 2013 Cheb 4:25,3 27
22 Justýna  Ješenková 2014 Ac Falcon Rokycany 4:46,8 28

Přípravka starší 2011 -2012

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
76 Adam Soukup 2011 Aktiv Sport Horšovský Týn 4:06,5 1 184 Leona  Fišáková 2011 TJ Baník Stříbro 4:14,7 1

127 Jaroslav  Vyhnal 2012 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 4:08,7 2 121 Viktorie Špetová 2011 AK Škoda Plzeň 4:18,1 2
51 Vojtěch  Musil 2011 AK Škoda Plzeň 4:14,5 3 122 Karolína Klepačová 2011 TJ Sokol Petřín 4:19,8 3
56 Jan Krabec 2012 TJ Baník Stříbro 4:18,9 4 117 Tereza Šturmová 2012 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 4:33,7 4
58 Martin Kocum 2011 TJ Tatran Železná Ruda 4:40,4 5 98 Nikol Hellerová 2012 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 4:38,3 5
10 Jakub Schweiner 2012 Mílaři Domažlice 4:44,5 6 120 Patricie Špetová 2011 AK Škoda Plzeň 4:42,6 6
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192 Onřej Stuna 2011 TK Škoda Plzeň 4:47,8 7 182 Eliška Svobodová 2011 DDM Tachov 4:47,9 7
23 Ondřej Buchta 2012 AC Falcon Rokycany 4:59,8 8 131 Anna Řeřichová 2011 Atletika Klatovy 4:54,6 8

108 Viktor  Čech 2012 Tj sokol Plzeň Petřín 5:04,9 9 168 Kristýna Brožová 2012 Mílaři Domažlice 4:55,6 9
155 Marek Hůrka 2011 TK Škoda Plzeň 5:11,9 10 202 Lucie Brichcínová 2011 AC Falcon Rokycany 4:58,9 10

3 Adam Baštář 2011 TJ Sokol Petřín Plzeň 5:13,0 11 25 Ema Vildmanová 2012 AC Falcon Rokycany 5:00,3 11
148 Jáchym Kouba 2011 TK Škoda Plzeň 5:14,6 12 13 Tereza Brunclíková 2012 Baník Stříbro 5:01,5 12
110 Matěj Bureš 2012 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 5:17,5 13 57 Ema Karasová 2012 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 5:10,3 13
183 Ondřej Sýkora 2012 Falcon Rokycany 5:24,6 14 144 Michaela Panzerová 2011 AK Škoda Pkzeň 5:17,5 14

95 Adam Hauer 2012 TK Škoda Plzeň 5:25,7 15 43 Nela Smrčová 2011 Atletika Klatovy 5:20,8 15
111 Jakub Bureš 2012 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 5:30,5 16 26 Kateřina Rejzková 2011 AC Falcon Rokycany 5:32,0 16
84 Martin Šourek 2012 Starý Plzenec 6:34,8 17 129 Zuzana  Prunerová 2012 Atletika Klatovy 5:40,7 17

190 Martin Peták 2012 AC Domažlice 6:51,3 18 172 Ája Ouřadová 2012 Atletika Klatovy 5:45,0 18
134 Karolína Vlčková 2012 atletický oddíl Klatovy 5:52,7 19

Žáci a žačky mladší 2009 - 2010

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
6 Leonard Mastný 2009 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 8:04,7 1 87 Veronika Břízová 2009 AK Škoda Plzeň 8:15,4 1

150 Vojtěch  Kouba 2010 TK Škoda Plzeň 8:33,0 2 139 Sofie Hettlerová 2009 Falcon Rokycany 8:26,0 2
166 Václav Potecký 2009 TK Škoda Plzeň 8:46,2 3 188 Ema Nováková 2010 AK Škoda Plzeň 8:27,6 3
154 Martin Hůrka 2009 TK Škoda Plzeň 8:57,6 4 195 Stela Kořínková 2009 TJ Baník Stříbro 8:28,1 4
177 Jan Urbánek 2009 Sokol Královské Vinohrady 9:01,6 5 9 Eliška Schweinerová 2010 Mílaři Domažlice 8:38,0 5
179 Marek Rendl 2010 Atletika Klatovy 9:13,5 6 156 Daniela  Beranová 2010 Mílaři Domažlice 8:41,1 6
203 Ondřej Pitel 2010 Atletika Klatovy 9:13,8 7 186 Eliška Volfová 2010 TJ Sokol SG Plzeň Petřín 9:02,8 7
145 Lukáš  Panzer 2010 AK Škoda Plzeň 9:40,3 8 163 Laura Sajnerová 2009 AK Škoda Plzeň 9:20,6 8
153 Jan Kužílek 2009 TK Škoda Plzeň 9:42,2 9 52 Nikol Musilová 2009 AK Škoda Plzeň 9:48,8 9
146 Luboš Gaborik 2009 TK Škoda Plzeň 9:57,5 10 189 Agáta Císařová 2010 AK ŠKODA 9:57,3 10

79 Mikuláš Fajt 2010 Aktiv Sport Horšovský Týn 9.51,0 11 29 Denisa Lukášová 2009 AC Falcon Rokycany 10:19,4 11
28 Tomáš Uzlík 2009 AC Falcon Rokycany 10:03,9 12 141 Aneta Kopačková 2010 TK Škoda Plzeň 10:45,3 12
27 Tomáš Petrovický 2010 AC Falcon Rokycany 10:04,8 13 4 Nikol Foltýnová 2010 TJ Sokol Petřín 10:51,2 13

157 Jakub Kudrnáč 2010 TK Škoda Plzeň 10:21,1 14 5 Dita  Chocholatá 2010 TJ Sokol Petřín Plzeň 10:54,0 14
193 Tomáš Benda 2010 Atletika Klatovy 11:37,2 15 194 Barbora Sulimová 2009 TJ Baník Stříbro 11:43,0 15
167 Miroslav Pecka 2009 TK Škoda Plzeň 11.22,7 16 181 Nela Rádlová 2010 Atletika Klatovy 12:02,0 16
178 Marek Patras 2010 AK Škoda Plzeň DNS 17

Žáci a žačky starší 2007 - 2008

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
7 Tomáš Kraus 2007 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 7:21,6 1 206 Klára Slavíková 2008 AK Škoda Plzeň 8:55,6 1

80 Šimon  Flek 2007 AC Domažlice 7:42,5 2 30 Lucie Vinšová 2007 AC Falcon Rokycany 9:17,4 2
204 Václav  Bouberle 2008 Mílaři Domažlice 7:44,2 3 31 Gabriela Rybařová 2008 AC Falcon Rokycany 9:30,1 3
213 Jan Kuchař 2007 Klatovy 8:37,8 4 130 Vendula Řeřichová 2008 Atletika Klatovy 9:53,4 4
200 Martin Slaboch 2007 BK Klatovy 9:05,1 5 32 Karolína Krejčová 2007 AC Falcon Rokycany 10:09,2 5
159 Aleš Kotrc 2008 TK Škoda Plzeň 9:07,9 6 138 Natálie Baruňová 2008 TK Škoda Plzeň 10:15,2 6
162 Adam Kotrc 2007 TK Škoda Plzeň 9:08,7 7 135 Adéla Baruňová 2008 TK Škoda Plzeň 10:19,4 7
197 Alois Kovaľ 2008 TJ Baník Stříbro 10:05,4 8 196 Elena Třísková 2008 TJ Baník Stříbro 12:14,3 8

33 Kristýna Lacinová 2008 AC Falcon Rokycany DNS

Dorostenci a dorostenky 2005 - 2006

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
205 Jan Riegel 2006 AC Domažlice 13:13,5 1 35 Štěpánka Hanušová 2005 Atletika Klatovy 8:33,7 1
207 Michal Pergler 2005 AC Domažlice 13:53,8 2 8 Kristýna Čechová 2006 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 9:05,6 2
216 Ondřej  Petrovič 2005 Baník  Stříbro 17:46,7 3 212 Anna Šmídová 2005 TJ Sokol Plzeň Petřín 9:28,9 3

Muži a ženy 2004 a starší

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí KAT Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí KAT
211 Lukáš Krýsl 1999 AC Domažlice 18:06,4 1 M39 218 Eliška  Hostková 2004 TJ Sušice 20:29,3 1 Ž34
227 Jan Halberštát 1998 KERTEAM 18:37,6 2 ?39 220 Nikola Hatová 2001 Atletika Klatovy 22:22,2 2 Ž34
242 Jiří Procházka 1996 Atletika Klatovy 19:01,3 3 M39 118 Barbora Šturmová 1985 Forrest Gump team 24:23,4 3 Ž35-44
237 Radek Holub 2003 AC Domažlice 19:48,9 4 M39 221 Kateřina  Šebestová 2003 AC Domažlice 24:49,2 4 Ž34
215 Jaroslav  Šmíd 1976 Dobřany 19:53,9 5 M40 256 Marie Spasová 1983 Sokol Švihov 24:51,7 5 Ž35-44
208 Jan Pergler 2003 AC Domažlice 20:01,1 6 M39 209 Eva Perglerová 1974 Přeštice 25:04,4 6 Ž45+
198 Luboš Kůra 1982 Klatovy 20:05,9 7 M40 231 Marcela Holubová 1995 Atletika Klatovy 25:13,6 7 Ž34
219 Vojta Opl 1994 Atletika Klatovy 20:12,3 8 M39 199 Eva Kůrová 1983 Klatovy 25:29,2 8 Ž35-44
249 Vít Maňas 2001 Tj Start Luby 20:20,6 9 M39 243 Martina Jandová 1992 Atletika Klatovy 25:59,5 9 Ž34
225 Jakub Jelínek 1989 Atletika Klatovy 20:27,5 10 M39 240 Vendula Haladová 2007 Atletika Klatovy 26:30,7 10 Ž34
230 Petr Urban 1985 JSDH Chudenice 20:50,3 11 M39 250 Denisa Náměstková 2001 Orientační běh Klatovy 27:54,6 11 Ž34
238 Josef Fikrle 1985 Soběkury 21:17,6 12 M39 233 Kristýna Šillarová 2000 BK Klatovy 28:01,0 12 Ž34
210 Jan Riegler 1980 Dobřany 21:29,1 13 M40 235 Ivana Machová 1969 Fanoušovo běhny 29:31,6 13 Ž45+
247 Michal Král 1988 Klatovy 21:31,4 14 M39 232 Michaela Šillarová 1993 BK Klatovy 30:00,2 14 Ž34
228 David Janda 1980 SDH Malá Víska 21:40,7 15 M40 217 Romana  Petrovičová 1977 Černošín 30:17,5 15 Ž45+
224 Ondřej Kloukol 1985 TJ Nýrsko z.s. 21:44,8 16 M39 173 Radka  Ouřadová 1980 Atletika Klatovy 31:21,4 16 Ž35-44
244 Jan Jirotka 1988 Škoda Plzeň 21:46,4 17 M39 236 Zuzana Kohoutová 1989 Fanoušovo běhny 34:15,0 17 Ž34
245 Miroslav Forst 1983 OCRT Sušice 21:48,2 18 M39

55 Jiří Vondráček 1974 Atletika Klatovy 22:12,1 19 M40

37 Jakub Beneda 2006 Atletika Klatovy 22:26,4 20 M39 Ženy do 34
257 Pavel Vyskočil 1976 SKI Vimperk 22:28,9 21 M40
254 Pavel Salvetr 1990 Klatovy 22:31,4 22 M39 Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
261 Tomáš Görner 1981 Atletika Klatovy 22:51,7 23 M40 218 Eliška  Hostková 2004 TJ Sušice 20:29,3 1
229 Pavel Jílek 1978 Cyklo Malát KT 23:02,5 24 M40 220 Nikola Hatová 2001 Atletika Klatovy 22:22,2 2
255 Přemysl Koranda 1988 Atletika Klatovy 23:18,2 25 M39 221 Kateřina  Šebestová 2003 AC Domažlice 24:49,2 3
246 Miloš Brejcha 1966 OCRT Sušice 23:24,8 26 M50 231 Marcela Holubová 1995 Atletika Klatovy 25:13,6 4
223 Jaromír Janoušek 1984 SDH Třebýcinka 23:30,8 27 M39 243 Martina Jandová 1992 Atletika Klatovy 25:59,5 5
260 Lukáš Habarta 1989 23:52,3 28 M39 240 Vendula Haladová 2007 Atletika Klatovy 26:30,7 6
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239 Hynek Jelínek 1993 24:12,1 29 M39 250 Denisa Náměstková 2001 Orientační běh Klatovy 27:54,6 7
214 Alois Šatra 1958 Tatran Velké Hydčice 24:16,2 30 M60 233 Kristýna Šillarová 2000 BK Klatovy 28:01,0 8
241 Roman Sladký 1972 AC Falcon Rokycany 24:33,4 31 M50 232 Michaela Šillarová 1993 BK Klatovy 30:00,2 9
191 Michal Peták 1985 Klatovy 24:37,2 32 M39 236 Zuzana Kohoutová 1989 Fanoušovo běhny 34:15,0 10

77 Karel  Voráček 1963 So Dolany 25:08,7 33 M50
234 Václav  Valíček 1950 ČZ Strakonice 25:40,3 34 M70

259 Jan Slaboch 2009 25:52,4 35 M39 Ženy 35 - 44
200 Martin Slaboch 2007 26:25,0 36 M39
253 Venca Lorenc 1990 Fitness Luby 26:40,9 37 M39 Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
226 Martin Kohout 1985 26:47,9 38 M39 118 Barbora Šturmová 1985 Forrest Gump team 24:23,4 1
222 Zdeněk Rus 1952 TJ Nýrsko z.s. 27:33,5 39 M70 256 Marie Spasová 1983 Sokol Švihov 24:51,7 2
252 Jan Malý 1991 27:51,2 40 M39 199 Eva Kůrová 1983 Klatovy 25:29,2 3
258 Vítek Vyskočil 2004 SKI Vimperk 28:09,8 41 M39 173 Radka  Ouřadová 1980 Atletika Klatovy 31:21,4 4
248 Oldřich  Bouda 1981 Rozběháme Klatovy 28:22,3 42 M40
251 Adam Lorenc 1989 Fitness Luby 30:24,1 43 M39

174 Pavel  Ouřada 1967 Atletika Klatovy 41:30,5 44 M50 Ženy nad 45

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí

Muži 39 209 Eva Perglerová 1974 Přeštice 25:04,4 1
235 Ivana Machová 1969 Fanoušovo běhny 29:31,6 2

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí 217 Romana  Petrovičová 1977 Černošín 30:17,5 3
211 Lukáš Krýsl 1999 AC Domažlice 18:06,4 1
227 Jan Halberštát 1998 KERTEAM 18:37,6 2
242 Jiří Procházka 1996 Atletika Klatovy 19:01,3 3
237 Radek Holub 2003 AC Domažlice 19:48,9 4
208 Jan Pergler 2003 AC Domažlice 20:01,1 5
219 Vojta Opl 1994 Atletika Klatovy 20:12,3 6
249 Vít Maňas 2001 Tj Start Luby 20:20,6 7
225 Jakub Jelínek 1989 Atletika Klatovy 20:27,5 8
230 Petr Urban 1985 JSDH Chudenice 20:50,3 9
238 Josef Fikrle 1985 Soběkury 21:17,6 10
247 Michal Král 1988 Klatovy 21:31,4 11
224 Ondřej Kloukol 1985 TJ Nýrsko z.s. 21:44,8 12
244 Jan Jirotka 1988 Škoda Plzeň 21:46,4 13
245 Miroslav Forst 1983 OCRT Sušice 21:48,2 14

37 Jakub Beneda 2006 Atletika Klatovy 22:26,4 15
254 Pavel Salvetr 1990 Klatovy 22:31,4 16
255 Přemysl Koranda 1988 Atletika Klatovy 23:18,2 17
223 Jaromír Janoušek 1984 SDH Třebýcinka 23:30,8 18
260 Lukáš Habarta 1989 23:52,3 19
239 Hynek Jelínek 1993 24:12,1 20
191 Michal Peták 1985 Klatovy 24:37,2 21
259 Jan Slaboch 2009 25:52,4 22
200 Martin Slaboch 2007 26:25,0 23
253 Venca Lorenc 1990 Fitness Luby 26:40,9 24
226 Martin Kohout 1985 26:47,9 25
252 Jan Malý 1991 27:51,2 26
258 Vítek Vyskočil 2004 SKI Vimperk 28:09,8 27
251 Adam Lorenc 1989 Fitness Luby 30:24,1 28

Muži 40

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
215 Jaroslav  Šmíd 1976 Dobřany 19:53,9 1
198 Luboš Kůra 1982 Klatovy 20:05,9 2
210 Jan Riegler 1980 Dobřany 21:29,1 3
228 David Janda 1980 SDH Malá Víska 21:40,7 4

55 Jiří Vondráček 1974 Atletika Klatovy 22:12,1 5
257 Pavel Vyskočil 1976 SKI Vimperk 22:28,9 6
261 Tomáš Görner 1981 Atletika Klatovy 22:51,7 7
229 Pavel Jílek 1978 Cyklo Malát KT 23:02,5 8
248 Oldřich  Bouda 1981 Rozběháme Klatovy 28:22,3 9

Muži 50

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
246 Miloš Brejcha 1966 OCRT Sušice 23:24,8 1
241 Roman Sladký 1972 AC Falcon Rokycany 24:33,4 2

77 Karel  Voráček 1963 So Dolany 25:08,7 3
174 Pavel  Ouřada 1967 Atletika Klatovy 41:30,5 4

Muži 60

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
214 Alois Šatra 1958 Tatran Velké Hydčice 24:16,2 1

Muži 70

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí
234 Václav  Valíček 1950 ČZ Strakonice 25:40,3 1
222 Zdeněk Rus 1952 TJ Nýrsko z.s. 27:33,5 2


